CNPJ 07.197.599/0001-44

 Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 10.428 de 03/04/2013
 Contato: 15-981211102/15-991051807

Email: plenucidadania@gmail.com

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

Aos 10 dias do mês de junho do ano de 2024, às 15:00 (quinze horas), em sua sede situada

à Rua Julio Hanser, 140, Sala 01, Jardim Faculdade, na cidade de Sorocaba, estado de São Paulo,

reuniram os membros do conselho fiscal , abaixo assinados, para apreciar os relatórios e prestação

de contas apresentados pela diretoria executiva da PLENU, referente ao ano calendário 2023. Após

avaliação dos balanços e demonstrativos , verificou-se tudo dentro da normalidade. Por estarem em

comformidade com as normas da entidade e com as leis que regem o tema, os conselheiros por

unanimidade, dão o parecer favorável à sua aprovação. Nada mais havendo a ser tratado, a presente

ata foi aprovada por unanimidade e encaminhada para a diretoria executiva da entidade.